
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                     

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                     

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΝΙΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ  

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ Β ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ, ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ,  

ΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΚΑΙ ΤΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

 

         Μαρούσι, 4/7/2019 

 

Η Επιτροπή Διοίκησης της Ενιαίας Σχολής Προπονητών Καλαθοσφαίρισης Β’ 

κατηγορίας, στην 2
η
 κατά σειρά συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε την 

Πέμπτη, 4/7/2019, στα γραφεία της Γ.Γ.Α., λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Τα άρθρα 6 & 8 της υπ΄ αρ. ΥΠΠΟΑ/ ΓΔΟΑ/ ΔΑΑ/ ΤΠΕΑ/ 

217992/7017/3293/1051/22-4-2019 (ΦΕΚ 1681/Β/15-5-2019), που αφορά στις 

προϋποθέσεις συμμετοχής στη σχολή προπονητών.  

2. Το άρθρο 3 του Ν. 2725/1999, που αφορά στα κωλύματα που συντρέχουν περί 

συμμετοχής των υποψηφίων.  

3. Τον έλεγχο των αιτήσεων και των ενστάσεων που διαβιβάστηκαν στην 

Επιτροπή, από το Τμήμα Προπονητών και Εκπαιδευτών Αθλημάτων. 

 

Αποφασίζει και αναρτά προσωρινούς πίνακες εισακτέων, με δικαίωμα  στη Σχολή 

Προπονητών, καθώς και προσωρινό πίνακα απορριπτέων, οι οποίοι δεν πληρούν τις 

προϋποθέσεις συμμετοχής.  

Σύνολο αιτήσεων: 164 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ  

ΓΙΑ ΤΗ ΣΧΟΛΗ ΤΗΣ ΑΘΗΝΑΣ 

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 NUSHI THANAS ARISTIR 

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

3 ΒΕΛΤΣΙΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

4 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

5 ΓΕΩΡΓΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

6 ΓΕΩΡΓΟΥΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

7 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

8 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 

9 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

10 ΓΟΛΕΜΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 



11 ΓΡΑΨΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

12 ΔΕΡΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

13 ΔΟΥΣΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

14 ΕΛΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

15 ΖΑΡΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

16 ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

17 ΗΡΑΚΛΕΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

18 ΚΑΛΥΒΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

19 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

20 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

21 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

22 ΚΑΡΑΧΑΤΖΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

23 ΚΑΡΠΟΥΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

24 ΚΑΣΤΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

25 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

26 ΚΙΤΣΟΥΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

27 ΚΟΥΣΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

28 ΚΟΥΤΡΟΥΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

29 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 

30 ΚΩΛΕΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

31 ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

32 ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

33 ΜΑΡΟΥΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

34 ΜΕΡΤΙΝΙΑΝ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

35 ΜΙΣΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

36 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

37 ΜΠΑΡΤΖΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΘΩΜΑΣ 

38 ΜΠΙΣΚΑΣ ΧΑΡΙΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

39 ΜΥΛΩΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

40 ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

41 ΞΥΔΕΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

42 ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 



43 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

44 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

45 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

46 ΠΕΡΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

47 ΠΕΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

48 ΡΗΓΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

49 ΡΙΖΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

50 ΡΟΥΣΤΕΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

51 ΣΑΛΤΑΡΙΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

52 ΣΚΑΛΩΜΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

53 ΣΚΟΥΖΗΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

54 ΣΤΑΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΤΖΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

55 ΤΑΣΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

56 ΤΕΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

57 ΤΖΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

58 ΤΗΛΚΕΡΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

59 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

60 ΤΣΕΠΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

61 ΤΣΙΡΩΝΙΑΝ ΧΑΪΚ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

62 ΦΑΛΕΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΟΣ 

63 ΦΙΛΙΝΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

64 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

65 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

66 ΧΑΝΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

67 ΧΑΡΤΟΜΑΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

68 ΧΑΣΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

69 ΧΑΣΑΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

70 ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

71 ΨΥΧΟΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΓΙΑ ΤΗ ΣΧΟΛΗ ΤΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2 ΑΡΙΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

4 ΓΙΟΒΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 

6 ΚΙΑΚΙΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

7 ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

8 ΚΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΟΣ 

9 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΙΩΣΗΦ ΧΡΗΣΤΟΣ 

10 ΝΤΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 



11 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

12 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΗΣ 

13 ΠΕΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

14 ΠΕΝΤΑΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

15 ΣΑΡΑΠΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

16 ΤΑΣΟΥΔΗΣ  ΔΗΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

17 ΤΖΙΒΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

18 ΤΟΥΒΕΝΤΣΙΔΗΣ  ΑΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

19 ΤΣΙΟΥΝΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΙΑ ΤΗ ΣΧΟΛΗ ΤΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

1 ΔΕΛΑΤΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 

2 ΚΑΡΛΑΦΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3 ΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4 ΛΕΜΠΙΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

6 ΣΓΟΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΗΝΑΣ 

7 ΣΤΕΙΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

8 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΥΝΟΛΟ: 98 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΗ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ 

(άρθρο 8 παρ.7) 

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ 

(άρθρο 6 παρ.3) 

3 ΑΝΤΕΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ 
(άρθρο 6 παρ.3, 

άρθρο 8, παρ. 2,6,7)) 

4 ΒΑΛΑΜΟΥΤΣΟΥΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3) 

5 ΒΑΝΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΑ  

 (άρθρο 6 παρ.3) 

6 ΒΑΧΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ 

(άρθρο 6 παρ.3)+  

7 ΒΡΟΓΚΙΣΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ 

(άρθρο 6 παρ.3) 

8 ΓΕΩΡΓΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-

ΜΟΔΕΣΤΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ 

(άρθρο 6 παρ.3) 

9 ΓΚΟΥΓΚΟΥΤΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ 

(άρθρο 6 παρ.3) 

10 ΓΚΡΙΤΖΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.2,3) 



11 ΔΡΑΓΑΖΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3) 

12 ΖΕΡΒΟΥΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3) 

13 ΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΑ   

(άρθρο 6 παρ.2,3) 

14 ΚΑΛΥΒΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3)  

15 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 ) 

16 ΚΑΜΠΕΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3) 

17 ΚΑΡΛΑΦΤΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.2,3) 

18 ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3) 

19 ΚΟΜΨΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.2,3) 

20 ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3) 

21 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΑΪΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3) 

22 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3) 

23 ΛΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3) 

24 ΛΙΟΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  
(άρθρο 6 παρ.3) + 

ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΟΣ 

25 ΛΟΤΦΙ ΝΟΦΑΡΑΣΤ ΠΑΡΙΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3) 

26 ΜΑΓΙΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3) 

27 ΜΑΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3) 

28 ΜΑΣΛΑΡΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ 

(άρθρο 6 παρ.3)  

29 ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3) 

30 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3) 

31 ΜΕΪΜΑΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3) 

32 ΜΗΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.2) 

33 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ   



(άρθρο 6, παρ. 5)  

34 ΜΠΕΡΤΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3) 

35 ΜΠΟΛΟΒΙΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΟΣ 

36 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΑ 

37 ΜΠΟΥΖΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3) 

38 ΜΠΟΥΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3) 

39 ΝΙΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ 

(άρθρο 6 παρ.2,4) 

40 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.2,3) 

41 ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.2,3) 

42 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.2) 

43 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3) 

44 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ 

(άρθρο 6 παρ.3) 

45 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3) 

46 ΠΑΠΑΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3) 

47 ΠΕΤΕΙΝΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3,5) 

48 ΡΑΛΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3) 

49 ΡΟΥΜΠΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  
(άρθρο 6 παρ.2,3 & 

άρθρο 8 παρ.5 ) 

50 ΣΑΛΙΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3) 

51 ΣΤΑΚΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3) 

52 ΤΕΡΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3) 

53 ΤΖΙΟΜΑΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΠΟΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3) 

54 ΤΟΜΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ 

55 ΤΣΑΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΠΟΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3) 

56 ΤΣΙΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ 

(άρθρο 6 παρ.3) 



57 ΤΣΙΚΛΗΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ 

(άρθρο 6 παρ.3)  

58 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ 

(άρθρο 6 παρ.3,5) 

59 ΤΣΟΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ 

(άρθρο 6 παρ.3)  

60 ΤΣΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ 

(άρθρο 6 παρ.3) 

61 ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ 

(άρθρο 6 παρ.2)  

62 ΦΩΤΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΠΟΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3) 

63 ΧΑΤΖΗΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ 

(άρθρο 6 παρ.3)  

64 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΜΙΧΑΗΛ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3) 

65 ΧΛΙΑΟΥΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΑ  

(άρθρο 6 παρ. 3) 

66 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΠΟΡΙΠΤΕΟΣ  

(άρθρο 6 παρ.3) 

 

Οι προσωρινά μη εισακτέοι έχουν δικαίωμα υποβολής ένστασης μέχρι και την Τετάρτη, 

10/7/2019, τις οποίες θα καταθέτουν ταχυδρομικά στην Γενική Γραμματεία Αθλητισμού, Α. 

Παπανδρέου 37, 151 80 Μαρούσι, είτε ηλεκτρονικά στο  tpea@gga.gov.gr  

Για οποιαδήποτε πληροφορία ή διευκρίνιση, παρακαλώ όπως επικοινωνήσετε στα 

τηλέφωνα: 213 131 6413, 213 131 6065, 213 131 6422. 

 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

 

                                                                                                             Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

                                                                                                               ΚΩΣΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΥ 


